Проект
Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2022                               г. Семикаракорск                                         №

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы, подверженных рискам коррупционных проявлений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", методическими рекомендациями по внедрению системы мониторинга исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, подверженными риску коррупционных проявлений, и устранении таких рисков, разработанными   Правительством Ростовской области, в  целях повышения эффективности противодействия коррупции в муниципальном образовании «Семикаракорское городское поселение», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения,  подверженных рискам коррупционных проявлений согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно - досуговый центр».
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе  Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                 А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения по социальному
развитию и  организационной работе Юсина Г.В.
Исп. Паршина Н.П.
Приложение
к постановлению Администрации
Семикаракорского  городского поселения
                от  .2022 №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации
Семикаракорского городского поселения,  подверженных рискам коррупционных проявлений

Раздел I

Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Семикаракорского городского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 27.10.2017 N 67 "Об утверждении  Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном  образовании  «Семикаракорское городское поселение», к высшей и главной группам должностей муниципальной службы:

        Глава Администрации Семикаракорского городского поселения;
       Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству;
        Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе;
        Заведующий отделом финансово-экономического и бухгалтерского учета;
       Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений – главный архитектор;
       Заведующий отделом муниципального хозяйства.

Раздел II

Другие должности муниципальной службы в аппарате Администрации Семикаракорского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками:
Главный бухгалтер Администрации Семикаракорского городского поселения;
         Заведующий сектором социально-экономического прогнозирования и развития предпринимательства отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета;
Заведующий сектором градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Заведующий сектором закупок и правовой работы отдела муниципального хозяйства;
Главный специалист по работе с обращениями граждан, кадрами и взаимодействию с депутатами сектора социально-экономического прогнозирования и развития предпринимательства отдела финансово-экономического и бухгалтерского учета;
Главный специалист по правовой работе (юрист) сектора закупок и правовой работы отдела муниципального хозяйства;
Главный   специалист  сектора градостроительства и территориального планирования отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений;
Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений.

[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по социальному развитию и организационной работе                        Г.В. Юсина

2